1.Niniatue-Golf-Club 1964  Yassel-"Vellmar e.5Y).

Ergebnisliste
des

23. Vellmarer Pokalturnier
Jubilaumsturnier anlaBlich des 60-jahrigen Vereinsbestehens

am 02.- 04.08.2024 in 34246 Vellmar, Brider-Grimm-Str. 11a

A. Turnierleitung: TL: Heerich, Ralph Kas
B. Schiedsgericht: Gruppe 1: OSR Heinisch, Hans-Werner Nen Gruppe 2:  OSR Hake, Siegfried
SR Schulz, Matthias Got SR Nelles, Benjamin
SR Pauser, Cornelia Kas SR Spandau, Christian
Gruppe 3: OSR Paar, Susanne Mai
SR Reinicke, Frank Cux
SR Weddle, Christopher Han
C. Besondere Vorkommnisse: Regenunterbrechung am 04.08.24: 11:19 Uhr - 11:24 Uhr, 11:34 Uhr - 12:19 Uhr
D. Strafen: keine
H. Beste Durchgénge: Vierermannschaften: MSC Bensheim-Auerbach e.V. 88
Paarwertung: Suchomel, Brian (Kin)/Biermann, Christoph (Got) 40
Schilerinnen: Krull, Haylie Sophie Loh 45
Damen: Grishutina, Anastasia Han 22
Herren: Kehr, Marcel Nom 19
Seniorinnen: Peucker, Viola TSV 22
Senioren: Schiick, Thorsten Mai 19
Seniorinnen 2: Rothermel, Ute Ben A 21
Senioren 2: Schwarz, Gunter Ste 21
Jung, Horst Ben A 21
I. Zeichenerkl&rungen: Assla BGSV Asslar 4 Loh MGC Lohfelden 5
Ben A MSC Bensheim-Auerbach 5 Mai MGC Mainz 1
Bri MSF Brilon 2 Nat SSV Naturns 1
Cel BGC Celle 2 Neh Neheim-Husten 1
Cux MC "Move" Cuxhaven 4 Nen BGC Bad Nenndorf 4
Die BGC Diepholz 3 Nom BGC Northeim 2
Gos BGC Goslar 1 Pad BGC Paderborn 1
Got MGC Géttingen 6 Pei MGC Peine 5
Ham M Hamburger MC 2 Ste PSV Steyer 1
Han BGC Hannover 2 TSV TSV Salzgitter 5
Har P BGS Hardenberg Potter 1 Wie BGC Wien 1
Kas MGC Kassel-Vellmar 12 Wob BGC Wolfsburg 3
Kin MC Tigers Kiinsebeck _3 _
47 == 77 <=== 30
BR Bahnrekord
Bre Bahnrekord eingestellt n.St. nach Stechen

Vellmar, 05.08.24
Fir die Richtigkeit
gez.

Ralph Heerich
(Turnierleiter)

Gos
Wob
Pei



Turnierprotokoll

Name: 23. Vellmarer Pokalturnier Datum: 02. - 04.08.2024
Veranstalter: 1. MGC Kassel-Vellmar Landesverband: MVBN

Anlage: Vellmar Bahnensystem: Eternit
Turnierleiter: Heerich, Ralph Kas Platzturnierleiter:

Schiedsgerichte Turniergruppe 1 Turniergruppe 2
Oberschiedsrichter: Heinisch, Hans-Werner Nen Hake, Siegfried Gos
Schiedsrichter: Schulz, Matthias Got Nelles, Benjamin Wob
Schiedsrichter: Pauser, Cornelia Kas Spandau, Christian Pei

Turniergruppe 3 Turniergruppe 4

Oberschiedsrichter: Paar, Susanne Mai

Reinicke, Frank Cux
Weddle, Christopher Han

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Besondere Vorkommnisse (vom zustandigen OS auszufillen und abzuzeichnen)

Auswechselungen: Fehlende bzw. mangelhafte Spielerpasse:

1.TG: - 1.TG: -
2.TG:  --- 2.TG:  ---
3.TG: --- 3 TG --—-

Ermahnungen (E), Verwarnungen (V), Disqualifikationen (D):  Unterbrechungen, Abbruch, sonstiges:

1.TG: -- 1.TG: --
2.TG: --- 2.TG: -
3.TG: --- 3. TG: 11:19 Uhr - 11:24 Uhr Regenunterbrechung

11:34 Uhr - 12:19 Uhr Regenunterbrechung

Freigabebescheinigung der Oberschiedsrichter: Die Sportanlage befindet sich in einem ordnungsgemafen und turnierfahigen
Zustand. Sdmtliche Bahnen entsprechen den giltigen WMF- und DMV-Bestimmungen. Es sind keine / folgende Besonderheiten zu
vermerken:

keine Beanstandungen

1.TG: - gez. Heinisch, H.-W.

2.TG: --- gez. Hake, S.

3.TG: - gez. Paar, S.
gez. gez.

Abzeichnung der OS: Heinisch, Hans-Werner (Gruppe 1) Hake, Siegfried (Gruppe 2)
gez. gez.

Abzeichnung der OS: Paar, Susanne (Gruppe 3) (Gruppe 4)

SchluBRpriifung des Turnierleiters: Das Protokoll ist auf Vollstandigkeit gepriift. Dies ist Blatt 1 von 1.

gez.

05.08.2024 Heerich, Ralph

Datum: Unterschrift des Turnierleiters:

(fur jede Sportanlage ein Fomular und bei zusétzlichem Platzbedarf weitere Exemplare verwenden) Version: 2005-04-20



E. Einzelwertung:

Schiilerinnen:
Pl. Nachname
1. Krull

Schiiler:
Pl. Nachname

Jugend whbl.:
Pl.  Nachname

Jugend mnl.:
Pl. Nachname

Damen:

Pl.  Nachname
1. Grishutina
2. FreBmann

Herren:

Pl. Nachname
Suchomel
Wassermann
Biermann
Nelles
Kehr
Gerlach
Moller
Oldhafer
Heinisch

. Beyer

. Schafer

. Wesemann

. Krull

. Raschke

. Bartholoma

. Cost Gomez
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Seniorinnen 1

Pl. Nachname
Peucker

Parr
Schéaning
Berthel-Nelles

pPwbdPE

Senioren [:
Pl.  Nachname
Umbach
Schiick
Boenisch
Fabry
Spandau
Hasse
Riemann
Tréager

Reichhard
. Grunert
. Fischer
. Gehrke
. Horn
. Schulz
. Schéaning
. Vedder
. Schulz
. Weddle
. Rieger
. Bertolini

©oNOGO,®WNE

NP RPRRPRRRRERERREPRR
SOV NOUA~AWNERO

Vorname
Haylie Sophie

Vorname

Vorname

Vorname

Vorname
Anastasia
Rebecca

Vorname
Brian
Sven
Christoph
Benjamin
Marcel
Markus
Markus
Torben
Marco
Lukas
Willi
Florian
Michael
Marcel
Pierre
Julian

Vorname
Viola
Susanne
Petra
Yvonne

Vorname
Andreas
Torsten
Hans-Jochen
Holger
Christian
Lars
Michael
Andreas
Sven
Frank
Marcus
Jorg

Dieter
Matthias
Sven
Joachim
Hans-Jirgen
Christopher
UIf
Andreas

Verein
Loh

Verein

Verein

Verein

Verein
Han
Die

Verein
Kin
Kas
Got
Wob
Nom
Kun
Kin
Neh
Nen
Kas
Bri
Die
Loh
Die
Loh
Nen

Verein
TSV
Ben A
TSV
Wob

66787
Kas
Mai
Nor
Got
Pei
Got
Kas
Ben A
Wie
Pei
Wob
Pei
TSV
Got
TSV
TSV
Cux
Han
Har P
Nat

Sp.Nr.
67966

Sp.Nr.

Sp.Nr.

Sp.Nr.

Sp.Nr.
67999
37980

Sp.Nr
37780
34515
33608
66360
65431
35437
33192
66809
41617
67193
31511
35546
958
36567
66896
68016

Sp.Nr.
35460
33393
67243
52088

Sp.Nr
45991
31757
43782
30064
42332
43779
30817
30869
739
50093
43587
1963
66342
43682
66787
67936
45666
68002
34059
3929

R1
45

R1

R1

R1

R1
23
32

R1
20
24
20
24
19
27
29
25
24
29
26
25
34
26
23
36

R1
23
23
27
32

R1
21
20
24
24
23
24
25
21
21
24
26
23
27
29
28
26
26
25
31
32

R2
52

R2

R2

R2

R2
27
24

R2
21
20
23
24
27
25
23
24
29
24
26
28
25
28
25
32

R2
25
32
27
33

R2
22
25
22
22
24
24
24
28
21
22
25
24
30
24
25
26
27
32
25
25

R3
53

R3

R3

R3

R3
22
30

R3
21
24
26
22
25
21
20
23
21
23
25
24
25
34
30
31

R3
22
23
27
30

R3
22
19
21
23
22
21
22
23
29
27
22
28
22
24
31
25
34
25
36
37

R4
46

R4

R4

R4

R4
23
27

R4
24
20
22
22
22
21
23
24
22
26
26
30
27
27
37
41

R4
28
26
29
23

R4
20
21
22
20
22
24
23
22
23
24
25
25
24
29
23
31
24
31
21
30

Ges.

196

Ges.

Ges.

Ges.

Ges.

95
113

Ges.

86
88
91
92
93
94
95
96
96
102
103
107
111
115
115
140

Ges.

98
104
110
118

Ges.

85
85
89
89
91
93
94
94
94
97
98
100
103
106
107
108
111
113
113
124

49,000

23,750
28,250

%)
21,500
22,000
22,750
23,000
23,250
23,500
23,750
24,000
24,000
25,500
25,750
26,750
27,750
28,750
28,750
35,000

%)
24,500
26,000
27,500
29,500

%)
21,250
21,250
22,250
22,250
22,750
23,250
23,500
23,500
23,500
24,250
24,500
25,000
25,750
26,500
26,750
27,000
27,750
28,250
28,250
31,000

Diff.

Diff.

Diff.

Diff.

Diff.

Diff.
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Seniorinnen I
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Nachname
Rothermel
Reinicke
Kampe
Pauser
Riemann
Gehrke
Haase
Fiedler
Schmidt

Senioren |I:

PL.
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Nachname
Schwarz
Haase
Jung
Hickert
Heinisch
Hake
Pasucha
Kinnemann
Vollmer

. Heerich

. Rothermel
. Ruhnau

. Wullhorst
. Héhmann
. Thisen

. Fiedler

. Kretschmer
. Heynen

. Schmidt

. Reinicke

. Reinicke

. Haubrock
. Krull

. Minuth

. Kinnemann

Vorname
Ute
Andrea
Cornelia
Cornelia
Susanne
Cornelia
Erika
Kerstin
Regina

Vorname
Gunter
Guido
Horst
Peter
Hans-Werner
Siegfried
Manfred
Jorg
Jurgen
Ralph
Dieter
Bernd

Dirk
Edgard
Hans-Joachim
Wolfgang
Dieter
Peter
Klaus
Frank
Michael
Willi
Karl-Heinz
Karl-Heinz
Bernd

Verein
Ben A

Assla
Assla

Verein
Ste
Kas
Ben A
Bri
Nen
Gos
Kas
Got
Pad
Kas
Ben A
Ham M
Nen
Kas
Loh
Assla
Ham M
Cel
Assla
Cux

Kas
Loh
Wol
Got

Sp.Nr
34053
44862
35257
36042
42684
65468
67344
67224
67428

Sp.Nr
723
41960
34878
46250
31397
42187
67522
48544
43224
21948
34054
67979
67036
4513
26670
67059
66877
20291
67429
42691
42690
67621
66657
4621
2053

R1
21
25
24
33
28
33
30
33
33

R1
21
22
23
23
30
26
24
30
22
31
27
27
33
30
29
27
31
32
30
36
29
36
39
34
38

R2
25
25
23
25
28
28
35
29
43

R2
23
23
21
23
24
22
25
24
24
26
27
26
24
30
26
27
28
29
33
24
33
32
30
35
37

R3
25
25
27
28
31
31
29
38
38

R3
22
25
27
23
24
29
25
24
27
27
33
26
28
27
29
28
29
28
26
29
30
27
35
26
34

R4
27
25
26
22
25
26
29
31
39

R4
24
22
22
26
24
25
29
28
33
23
22
31
25
24
28
34
29
28
31
31
30
34
26
39
35

Ges.

98
100
100
108
112
118
123
131
153

Ges.

90
92
93
95
102
102
103
106
106
107
109
110
110
111
112
116
117
117
120
120
122
129
130
134
144

%)
24,500
25,000
25,000
27,000
28,000
29,500
30,750
32,750
38,250

%)
22,500
23,000
23,250
23,750
25,500
25,500
25,750
26,500
26,500
26,750
27,250
27,500
27,500
27,750
28,000
29,000
29,250
29,250
30,000
30,000
30,500
32,250
32,500
33,500
36,000

Diff.
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F. Mannschaftswertung:

1. 1. MGC Gottingen e.V.
Schnitt: 23,688
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges.
1. |Fabry Holger 30064 | Sm 24 22 23 20 89
2. |Biermann Christoph 33608 H 20 23 26 22 91
3. |Hasse Lars 43779 Sm 24 24 21 24 93
4. [Schulz Matthias 43682 Sm 29 24 24 29 106
97 93 94 95 379
2. 1. MGC Kassel-Vellmar 1964 e.V. (2)
Schnitt: 24,250
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges.
1. |Haase Guido 41960 | Sm2| 22 23 25 22 92
2. [Umbach Andreas 45991 Sm 21 22 22 20 85
3. |Pasucha Manfred 67522 | Sm2| 24 25 25 29 103
4. |Péauser Cornelia 36042 | Sw2 | 33 25 28 22 108
100 95 100 93 388
3. MGC Peine
Schnitt: 24,250
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges.
1. |Spandau Christian 42332 H 23 24 22 22 91
2. |Grunert Frank 50093 H 24 22 27 24 97
3. |Kampe Cornelia 35257 Sw 24 23 27 26 100
4. |Gehrke Jorg 1963 Sm 23 24 28 25 100
94 93 104 97 388
4, MSC Bensheim-Auerbach e.V.
Schnitt: 24,313
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges.
1. [Trager Andreas 30869 Sm 21 28 23 22 94
2. |Parr Susanne 33393 Sw 23 32 23 26 104
3. |Jung Horst 34878 | Sm2| 23 21 27 22 93
4. |Rothermel Ute 34053 Sw 21 25 25 27 98
88 106 98 97 389
5. 1. MGC Kassel-Vellmar 1964 e.V. (1)
Schnitt: 25,250
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Ges.
1. |Riemann Michael 30817 Sm 25 24 22 23 94
2. |Heerich Ralph 21948 | Sm2| 31 26 27 23 107
3. |Beyer Lukas 67193 Jm 29 24 23 26 102
1. |Wassermann Sven 34515 H 25 24 22 23 94
110 98 94 95 397




6. MC "Move" Cuxhaven-Sahlenburg e.V.
Schnitt: 29,417
1. |Reinicke Andrea 44862 Sw 25 25 25 25 100
2. |Reinicke Michael 42690 Sm 29 33 30 30 122
3. |Reinicke Frank 42691 Sm 36 24 29 31 120
4. |Schulz Hans-Jirgen 45666 Sm 26 27 34 24 111
116 | 109 | 118 | 110 453
7. 1. MGC Lohfelden
Schnitt: 29,250
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Ges.
1. |Bartholoma Pierre 66896 H 23 25 30 37 115
2. [Krull Michael 958 H 34 25 25 27 111
3. |Krull Karl-Heinz 66657 | Smll| 39 30 35 26 130
4. |Thiusen Hans-Joachim 26670 | Sm2| 29 26 29 28 112
125 | 106 | 119 | 118 468




G. Paarwertung:

1. Kin / Got
Schnitt: 22,125
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Ges.
1. |Suchomel Brian 37780 H 20 21 21 24 86
2. |Biermann Christoph 33608 H 20 23 26 22 91
40 44 47 46 177
2. Wie / Kas
Schnitt: 22,375
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Ges.
1. |Reichhard Sven 739 Sm 21 21 29 23 94
2. |Umbach Andreas 45991 Sm 21 22 22 20 85
42 43 51 43 179
3. Kas / GOt
Schnitt: 22,875
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Ges.
1. |Riemann Michael 30817 Sm 25 24 22 23 94
2. |Fabry Holger 30064 Sm 24 22 23 20 89
49 46 45 43 183
4, Pei / Pei
Schnitt: 23,500
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Ges.
1. |Grunert Frank 50093 H 24 22 27 24 97
2. |Spandau Christian 42332 H 23 24 22 22 91
47 46 49 46 188
5. Kin / Kdn
Schnitt: 23,625
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Ges.
1. |Gerlach Markus 35437 H 27 25 21 21 94
2. |Mdoller Markus 33192 H 29 23 20 23 95
56 48 41 44 189
6. Wob / Waob
Schnitt: 23,750
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Ges.
1. |Fischer Marcus 43587 Sm 26 25 22 25 98
2. |Nelles Benjamin 66360 H 24 24 22 22 92
50 49 44 47 190
7. TSV / Kas
Schnitt: 24,375
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Ges.
1. |Schéaning Sven 66787 Sm 28 25 31 23 107
2. |Wassermann Sven 34515 H 24 20 20 24 88
52 45 51 47 195




8. Bri / Bri
Schnitt: 24,750
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Ges.
1. |Schéfer Willi 31511 H 26 26 25 26 103
2. |Hickert Peter 46250 [ Sm2]| 23 23 23 26 95
49 49 48 52 198
9. Ben A/ Ben A
Schnitt: 24,750
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Ges.
1. |Parr Susanne 33393 Sw 23 32 23 26 104
2. |Trager Andreas 30869 Sm 21 28 23 22 94
44 60 46 48 198




